Facebook https://www.facebook.com/areametropolitanadoporto

Instagram https://www.instagram.com/areametropolitanadoporto/ 

Linkedin https://www.linkedin.com/company/11513247/admin/page-posts/published/

Tik Tok

Outra

Componente C19

Investimento 1.067.000,00 € (1 milhão e sessenta e sete mil euros)

Aviso / OT 01/C19-i08/2024

Nome Beneficiário

Consórcio entre a Área Metropolitana do Porto e o Município de Santo Tirso, o 
Município de Matosinhos, o Município de Oliveira de Azeméis, o Município de 
Paredes, o Município de Vila do Conde e o Município de Gondomar.